העובדה שלא כך נעשה משך זמן כה רב נותנת יסוד להניח כי אין דברים בגו.

סיכומי של דבר, אני דוחה את הבקשה בשל היעדר סמכות להידרש לה ולמעלה מן הנדרש אציין כי גם אילו הייתי מוסמך להידרש לה היה מקום לדחותה מן הטעמים שפורטו לעיל.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.